(あて先)

　鎌倉市農業委員会会長 　様

届出者

※法人にあたっては、主たる事務所の所在地、

　名称及び代表者の氏名を記入してください。

□市街化区域内農地

□市街化調整区域内農地　の転用行為について、次のとおり関係図書を添えて届出します。

１．転用行為の種類 （１）建築物その他の工作物の新築、改築又は増築

（２）宅地の造成、土石の採取その他の形質の変更

（３）その他（　　　　　　　　　　　　　）

２．転用行為の目的 目的

　　・内容及び理由

理由

３．転用行為地の所 地番

　　在地番・所有者

　　・登記簿上の地

地目 面積

４．権利の契約内容

５．転用行為地の現況

６．転用行為（工事）

７．設計者 （住所）

（氏名）

（電話）

８．工事施工者 （住所）

（氏名）

（電話）

局長 局長補佐 係長 担当
供覧　　　令和　　・　　・

閲了　　　令和　　・　　・

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

権利の種類

権利の存続期間

　　目及び面積

所有者
(移転の場合
旧所有者)

農地における転用行為届出書
令和　　年　　月　　日

内容

処理事由
（許可不要行為
根拠法令）

・農地法第4条１項9号、農地法施行規則第29条第　　号
・農地法5条１項8号、農地法施行規則第53条第　　号
により許可不要

電話

着手予定年月日

完成予定年月日

令和　  年　  月　  日

令和　  年　  月    日　　の期間

　　　　年　 月 　日 から 　　　　年　 月 　日

上記のとおり届出があったので報告します。

（添付書類）…位置図、公図、構造図、その他